
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　農道改良工事（新地）２工区
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市東大橋３丁目（新地）

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子1                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         \6,240,000                   くじ引き

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子3         \6,240,000                   くじ引き

輝建設　代表者　出口　政輝4         \6,240,000                   落札　くじ引き

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

輝建設　代表者　出口　政輝

行橋市東大橋三丁目６番１４号

（２）落札額 （税抜）         \6,240,000

（税込）         \6,739,200 うち消費税相当額           \499,200

（３）予定価格 （税抜）         \6,950,000

（税込）         \7,506,000 うち消費税相当額           \556,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,240,000

（税込）         \6,739,200 うち消費税相当額           \499,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　農道改良工事（新地）１工区
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市東大橋５丁目（新地）

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子1                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         \4,990,000                   くじ引き

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子3         \4,990,000                   落札　くじ引き

輝建設　代表者　出口　政輝4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子

行橋市東大橋三丁目１番１０号

（２）落札額 （税抜）         \4,990,000

（税込）         \5,389,200 うち消費税相当額           \399,200

（３）予定価格 （税抜）         \5,560,000

（税込）         \6,004,800 うち消費税相当額           \444,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,990,000

（税込）         \5,389,200 うち消費税相当額           \399,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（５工区）（社会資本整備総合交付金事業　行事４丁目・長浜１号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \5,630,000                   落札　くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2                                     辞退

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \5,630,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \5,630,000                   くじ引き

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \5,630,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \5,620,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7         \5,620,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \5,640,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         \5,630,000

（税込）         \6,080,400 うち消費税相当額           \450,400

（３）予定価格 （税抜）         \6,272,000

（税込）         \6,773,760 うち消費税相当額           \501,760

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,630,000

（税込）         \6,080,400 うち消費税相当額           \450,400

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト
無効(入札書と内訳書の金額不一致)

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午前10時30分 都市整備部土木課

下排水路維持工事（市単独事業　下津熊・行事線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事5丁目外1箇所

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \1,310,000                   落札　くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2                                     辞退

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \1,310,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \1,316,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \1,331,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \1,310,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         \1,310,000

（税込）         \1,414,800 うち消費税相当額           \104,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,489,000

（税込）         \1,608,120 うち消費税相当額           \119,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,310,000

（税込）         \1,414,800 うち消費税相当額           \104,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午前11時00分 都市整備部土木課

下排水路維持工事（市単独事業　大橋2丁目・寅新地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋2丁目外1箇所

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

白木㈱　代表取締役　白木　力三1         \2,750,000                   

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣2                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         \2,470,000                   落札

冷水興業　代表者　冷水　信一4                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一5                                     辞退

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子

行橋市大橋一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）         \2,470,000

（税込）         \2,667,600 うち消費税相当額           \197,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,761,000

（税込）         \2,981,880 うち消費税相当額           \220,880

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,429,000

（税込）         \2,623,320 うち消費税相当額           \194,320



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　文久2号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \2,352,000                   落札

ウエダ　代表者　上田　憲一2         \2,384,000                   

福島工務店　代表者　福島　一徳3                                     辞退

山本工業　代表　山本　千昭4                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工　代表者　古末　徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）         \2,352,000

（税込）         \2,540,160 うち消費税相当額           \188,160

（３）予定価格 （税抜）         \2,673,000

（税込）         \2,886,840 うち消費税相当額           \213,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,352,000

（税込）         \2,540,160 うち消費税相当額           \188,160



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課

市単独事業　ため池法面復旧工事（廻ｹ迫池）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字延永

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1         \2,170,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \2,179,000                   

田村電気商会　代表者　田村　貴史3                                     辞退

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重4         \2,158,000                   落札

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5         \2,170,000                   

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温6                                     辞退

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子7         \2,160,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重

行橋市大字延永８０４番地

（２）落札額 （税抜）         \2,158,000

（税込）         \2,330,640 うち消費税相当額           \172,640

（３）予定価格 （税抜）         \2,180,000

（税込）         \2,354,400 うち消費税相当額           \174,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,918,000

（税込）         \2,071,440 うち消費税相当額           \153,440



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午後02時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　上チントク・ホウガ坪線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字延永

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 2月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1         \1,460,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \1,469,000                   

田村電気商会　代表者　田村　貴史3                                     辞退

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重4                                     辞退

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5         \1,460,000                   

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温6                                     辞退

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子7         \1,450,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）         \1,450,000

（税込）         \1,566,000 うち消費税相当額           \116,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,470,000

（税込）         \1,587,600 うち消費税相当額           \117,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,293,000

（税込）         \1,396,440 うち消費税相当額           \103,440



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（４工区）（社会資本整備総合交付金事業　大新地・藪ノ下線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字天生田

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣1         \1,630,000                   

田秀建設　代表者　田中　秀才2         \1,626,000                   

大親興業　代表　大迫　和実3         \1,620,000                   落札

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一4                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦5         \1,794,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大親興業　代表　大迫　和実

行橋市大字流末１０９９番地３

（２）落札額 （税抜）         \1,620,000

（税込）         \1,749,600 うち消費税相当額           \129,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,812,000

（税込）         \1,956,960 うち消費税相当額           \144,960

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,594,000

（税込）         \1,721,520 うち消費税相当額           \127,520



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午後03時00分 環境水道部上水道課

取水口整備工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 高崎取水口

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \1,130,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \1,100,000                   落札　くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         \1,090,000                   無効

㈱日建　代表取締役　吉永　福重4         \1,100,000                   くじ引き

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫5         \1,161,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地１

（２）落札額 （税抜）         \1,100,000

（税込）         \1,188,000 うち消費税相当額            \88,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,223,000

（税込）         \1,320,840 うち消費税相当額            \97,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,100,000

（税込）         \1,188,000 うち消費税相当額            \88,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午後03時30分 産業振興部農林水産課

市単独事業　水路維持工事（京都町）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋４丁目（京都町）

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1                                     辞退

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2                                     

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3                                     辞退

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優4                                     辞退

堀本工業　代表者　堀本　精秀5                                     辞退

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         \1,740,000

（税込）         \1,879,200 うち消費税相当額           \139,200

（４）最低制限価格　　　　不調により、落札者決定後公表します。



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月22日　　午後04時00分 産業振興部農林水産課

市単独事業　農道維持工事（平島）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市北泉５丁目（平島）

工事期間 平成30年 1月 4日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1                                     辞退

大池鉄工　代表者　大池　敏2         \1,510,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治3         \1,445,000                   無効

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之4         \1,500,000                   落札

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一5         \1,510,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之

行橋市泉中央八丁目１番２２号

（２）落札額 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,620,000 うち消費税相当額           \120,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,700,000

（税込）         \1,836,000 うち消費税相当額           \136,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,620,000 うち消費税相当額           \120,000




